
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Jakub HAJNÝ

Název práce: Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Předložená  bakalářská  práce  se  věnuje  problematice  bezpečnosti  a  ochrany  zdraví  při  práci  na  montážní
lince.  Teoretická  část  se  zabývá  managementem  rizik  a  problematikou  BOZP  obecně.  Praktická  část  se
věnuje  analýze  pracoviště  z  hlediska  bezpečnosti  a  ochrany  zdraví  při  práci  a  následným  návrhům  na
nápravná opatření.  Pro analýzu rizik využil  student metodu JBM, jež precizně zpracoval  do přehledných
tabulek.  Při  analýze  rizik  neopomenul  ergonomii  práce.  Samotnou  práci  student  doplnil  o  příklady
jednotlivých  nápravných  opatření,  a  to  včetně  tržní  ceny.  Navrhovaný  stav  linky  po  implementaci
nápravných  opatření  byl  zkreslen  v  programu  VisTable,  což  hodnotím  velmi  kladně.  Práci  hodnotím
pozitivně,  a  to  i  z  toho  důvodu,  že  téma  bezpečnosti  a  ochrany  zdraví  při  práci  je  stále  velmi  často
opomíjeno.  Bakalářskou  práci  doporučuji  k  obhajobě  a  hodnotím  ji  celkově  stupněm  výborně.

Doplňující  otázka:  Byla  práce  již  prezentována  v  podniku?  Pokud  ano,  jaká  byla  zpětná  vazba  na
navrhovaná  opatření?

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Ilona Kačerová, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


